
MHMPP07X3ORT
PID
Stejnopis č.

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci Programu podpory cestovního ruchu pro rok 2022 

č. DOT/62/03/009746/2022
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů“), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) mezi 
Poskytovatelem a Příjemcem

Hlavní město Praha
se sídlem v Praze 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené ředitelem KUC MHMP MgA. Jiřím Sulženkem, Ph.D.
IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 
číslo účtu: 5157998/6000

(dále jen „Poskytovatel")

a

Orientální ústav AV ČR, v. v. i.
zapsaný v rejstříku veřejných vědeckých institucí vedeném MŠMT ČR 
zastoupená: Mgr. Táňou Dluhošovou, Ph.D., ředitelkou 
sídlem: Pod vodárenskou věží 1143/4, 182 00 Praha 8 
IČO: 68378009
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 107-5110390217/0100

(dále jen „Příjemce")

uzavírají tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu 
podpory v oblasti cestovního ruchu pro rok 2022 (dále jen „Smlouva"):

Dle čl. IX. odst. 4 uvedené Smlouvy se smluvní strany dohodly na této změně:

Článek I.

1. V hlavičce Smlouvy u Příjemce se nahrazuje číslo účtu „107-5110390217/0710“ novým číslem účtu 
„107-5110390217/0100".

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu a text dodatku.

1 Elektronický podpis - 22.6.2022 
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jiří Sulžcnko
Vydal : ACAcID3.1 - Issuing Ccriiťicaic
Plainosi do : 31.3.2023 10:16:56-000+02:00 ;



2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně 
plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle 
prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek sestává ze 2 (dvou) stran textu dodatku a vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. 
Příjemce obdrží 1 (jeden) stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři) tyto stejnopisy. Autorizace se provede otiskem 
úředního razítka poskytovatele v pravém horním rohu každé strany dodatku, pokud se dodatek opatří 
přelepkou, tak se autorizace provede otiskem úředního razítka poskytovatele na přelepce dodatku. Uvedené 
ustanovení se nepoužije v případe elektronického podpisu Smlouvy.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

V Praze dneV Praze dne
Mgr. Tana 

Dluhošová, 

PhD..........

Digitally signed by Mgr. 
Táňa Dluhošová, PhD. 
Dáte: 2022.06.16 
J.0.:.0.4:31 +02'00'

PříjemcePoskytovatel

2


